
UCHWAŁA NR XXXVIII/421/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek położonych w obrębie Lasek przy drodze do 
oczyszczalni ścieków w sołectwie Trute.

Na podstawie art.18ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca1990r o samorządzie gminnym /Dz.U.z 
23 maja 2013r poz.594 tekst  jedn. z późniejszymi zmianami/, art.15 ustaw z dnia 21 sierpnia 1997r 
o gospodarce  nieruchomościami /tekst  jedn. Dz.U.z 2014r poz.518 / Rada Gminy Nowy Targ uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gminnej położnej w obrębie Lasek w niżej podany 
sposób: działki ew. nr 1792/3 o pow.0,0598ha powstałej z podziału działki ew. 1792/1 objętej księgą 
wieczystą nr NS1T/00121263/9 stanowiącą własność Gminy za działkę ew. nr 1795/2 o pow.0,0170ha 
powstałą z podziału działki ew. 1795 objętej księgą wieczystą nr NS1T/00057781/6 stanowiącą własność 
małż. Król Władysława s. Adama i Anny i Król Janiny c. Stanisława i Marii.

§ 2. 

Warunki zamian działek ustalić w drodze rokowań.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: D729CB36-98B1-4440-8CDC-7F7A2BB29EB0. Podpisany Strona 1




